PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 699/2019

Garça, 18 de setembro de 2019.

Requerimento n° 0944/2019
Vereador: Patrícia Marangào.
Assunto: Divisão de propriedade.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, informamos que a Diretora da

Secretaria de Agricultura já está em contato com o ÍTESP e com as presidências das

Associações envolvidas.

Atenciosamente,

m
JOÃO CARLÇ)S DOS SANTOS

Pref/ito Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA